
Provozní řád fitness „97“ 
 

1. Návštěvník tělocvičny je povinen seznámit se s tímto provozním řádem 
a jednat a chovat se v souladu s ním. Uhrazením vstupného dle platného 
ceníku s ním vyjadřuje plný souhlas. 

2. Návštěvník je oprávněn užívat jednotlivá zařízení a náčiní na základě 
řádně uhrazeného vstupného dle stanoveného ceníku. 

3. Každý návštěvník je plně zodpovědný za svůj zdravotní stav.  

4. Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny správce. Každý je povinen 
používat čistý sportovní oděv a kvalitní, pevnou a čistou sportovní obuv. 
Při cvičení na zařízeních je nutné z hygienických důvodů a z důvodu 
ochrany zařízení před působením potu používat ručník. Při provozování 
příslušné sportovní činnosti nesmí ohrozit své zdraví, ani zdraví ostatních 
návštěvníků a nesmí poškozovat majetek. Zakazuje se znečišťovat 
prostory tělocvičny a souvisejících prostor. Návštěvník přítomný v 
tělocvičně neruší ostatní při cvičení, je slušný a ohleduplný vůči všem 
ostatním přítomným. 

5. Veškeré svršky včetně bot,  je každý povinen uložit na místě k tomu 
určeném, t.j. do šatních skříněk a botníku. Cennosti jako například peníze, 
hodinky, řetízky a jiné je nutné nechat u sebe, případně uložit 
v zamykatelné skříňce. Za cennosti jinak uložené nese plnou 
zodpovědnost návštěvník. 

6. Návštěvníci v prostorách posilovny užívají zařízení na vlastní 
nebezpečí, přičemž se před užitím přesvědčí, zda veškeré zařízení 
nevykazuje závady bránící bezpečnému užívání. V případě zjištění 
jakéhokoli poškození stroje nebo cvičebních pomůcek je povinností 
uvedenou skutečnost oznámit správci. Jakékoliv úpravy a přesouvání 
vybavení tělocvičny je zakázáno. 

7. Po skončení cvičení si každý po sobě uklidí cvičební plochu a zařízení 
(otřením případného potu apod.).  

8. V případě jakéhokoli zranění je každý povinen toto oznámit správci.  

9. V celé budově platí přísný zákaz kouření, používaní otevřeného ohně a 
omamných látek. Nošení jídla do tělocvičny není povoleno. Nápoje pouze 
v plastové lahvi. 

10. Tělocvična je určena prioritně pro návštěvníky starší 18 let. Ve věku 
15 - 18 let je možné využití tělocvičny pouze v doprovodu rodiče. 



11. Do všech prostor je zakázán vstup osobám v podnapilém stavu, pod 
vlivem návykových, omamných nebo psychotropních látek, ve špinavém 
nebo zjevně nevhodném oblečení.   

12. Návštěvník odpovídá za škodu či ztrátu způsobenou provozovateli, a 
to v plné výši, byť se jedná o čin neúmyslný. 

13. Návštěvník je povinen při odchodu z šatny šatní skříňku vyprázdnit a 
nechat odemčenou. Je povinen klíč od šatní skříňky opatrovat po dobu 
cvičení a vrátit správci před opuštěním prostor tělocvičny. Odpovídá za 
škodu, která vznikne provozovateli jeho ztrátou, poškozením nebo 
zneužitím.  

14. Návštěvníci nesmí vstupovat do jiných prostor budovy. 

 

Ceník 

Cena cvičení je stanovena počtem návštěv. Jednou návštěvou se rozumí 
pobyt v tělocvičně (a souvisejících prostorách) v trvání max. 90 minut. 

Počet návštěv Cena 

1 (jednorázově bez permanentky) 80,- Kč 

10 (permanentka) 500,- Kč 

30 (permanentka) 1200,- Kč 

50 (permanentka) 1500,- Kč 

 

Permanentku návštěvník zakoupí u správce. Platnost permanentky je 
max. 1 rok nebo do vyčerpání předplaceného počtu návštěv. Permanentka 
je nepřenosná! 

Provozní doba a kapacita tělocvičny 

pondělí - pátek: 17:00 - 20:00 hodin   

(pondělí 18:30 - 20:00 hodin pouze ženy  

středa 18:30 - 20:00 hodin pouze muži) 

max. 4 osoby v jednom 90 minutovém cyklu (od 17:00 a od 18:30 hodin) 

Rezervaci návštěvy nutno provést telefonicky u správce nejpozději do 
13:00 hodin dne předcházejícího návštěvě (v případě pondělí již v pátek). 
Návštěvník zároveň uvede upřednostňované zařízení pro cvičení. 
Nevyužitá rezervace propadá ve prospěch provozovatele. 

Správce a provozovatel tělocvičny: OÚ Pila, tel. 724181460 


